ORUM STADTPARK ARCHITEKTUR
3 1 |

kte *94

Standpun

Inhqil/contents

Unversehens an der Spitze der Entwicklung/ Une*pecfedly on the front-line of develophents 4

von/by Falk Jaeger

Gijnfher.Domenig ’

K|aus Gartler

Eilfried Huth

Klaus Kada

Michael Szyszkbvs;ifz/ Karla KoWalski
“TEAM A Graz

* Finf Themen- in Ort/Five Themes - one Place

_ ;on/by Pet;er_AIIison

. ARTEC - Bettina G_&tz) Richdrc’ Manahl
» Alfred Brumberger
Hermann Ei;enkéck

' W_olfgang Feyférlik

_ Ernst Giselbrecht
Adolph H. Kelz - RHIZOM

» 'Gerhord Kreutzer/Ginther Krisper

' Fllorian Rieg‘er/ Roger Riewe
Christoph Kapeller/Kjetil Thorsen - SNGHETTA
- Irmfried Windbichler

Peter Zinganel

2 .
24
28

.32
36 V
40

a4

50.

56

62
68
74
80
86
92
98

104

10



